КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

  ПРИКАЗ

28.08.2024    № 77/2

О создании совета профилактики безнадзорности,

правонарушений несовершеннолетних

 С целью создания в школе системы работы по профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и

законных интересов в соответствии с законом РФ № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности, правонарушений

несовершеннолетних» от 24.06.1999 г. приказываю:

1. Организовать работу совета профилактики безнадзорности,

правонарушений несовершеннолетних  в 2024-2025  учебный год  в

следующем составе:

 Председатель: Липатникова Л.Н., заместитель директора по ВР;

Члены совета:

- Беззуб В.В., заместитель директора по УВР;

- Ткаченко А.В.,  заместитель директора по УВР;

- Пестерева Л.А., социальный педагог;

- Мурадова В.И., педагог-психолог;

- Догадин В.А., учитель;

- Жильцова И.В., учитель, заместитель председателя Совета школы;

- Митяшина В.Н., учитель, руководитель МО классных

руководителей.

2. Совету профилактики безнадзорности, правонарушений

несовершеннолетних при организации работы руководствоваться

«Положением о совете профилактики безнадзорности, правонарушений

несовершеннолетних», утверждённым  приказом от 01.04.2019 № 33.

             Директор   Малыгина Л.В.

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г.

 (личная подпись)

		2024-09-15T01:10:39+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна